1

PROCESSO SELETIVO - HOSPITAL MAHATMA GANDHI

 HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL

 UPA INÕA

POSTO SANTA RITA

SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGÊNCIA

MARICÁ – RJ

EDITAL Nº 01/2025

A HOSPITAL MAHATMA GANDHI, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto do Edital de

Processo Seletivo 001/2025 Item 12.

RESOLVE: Comunicar a divulgação do resultado final da prova objetiva do Processo Seletivo Interno,

após a devida análise e revisão dos recursos interpostos.

Os candidatos poderão consultar suas notas e a classificação final acessando o link

https://www.associacaomahatmagandhi.com/processo-seletivo ou por meio do quadro de avisos da

empresa.

Agradecemos a participação de todos os colaboradores e informamos que a próxima etapa do processo

seletivo será divulgada em momento oportuno.

Maricá, 04 de fevereiro de 2025.

HOSPITAL MAHATMA GANDHI

Declarações de Ulidade Pública:

MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77
FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

2

ÍNDICE

UNIDADE  PÁGINA
HMCML - HOSPITAL MUNICIPAL CONDE MODESTO LEAL   03

UPA INOÃ - 24HRS   04

P.S SANTA RITA   04

3

HMCML - HOSPITAL CONDE MODESTO LEAL

QNT NOME CARGO
T.

Pontos

1º WELLINGTON RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 90,00

2º MIGUEL GONÇALVES VIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 88,00

3º CAROLINE CLER MARQUES ROZA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84,00

4º FLAVIO SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 84,00

5º RAIANA PIMENTEL FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 82,00

6º AGATHA GOMES FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00

7º PATRICK DA SILVA OLIVEIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 80,00

8º CRISTIELLY ANGELA DE JESUS CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78,00

9º KARLA STEFANNI PERES DA CRUZ FRANCISCO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78,00

QNT NOME CARGO
T.

Pontos

1º ISABELLA REINALDO FERREIRA BRUM AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 86,00

2º KAMILY MARTINS DE ALMEIDA  AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 82,00

3º JOÃO PEDRO GONÇALVES DA SILVA FARIA  AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 80,00

4º RAPHAEL DA COSTA SILVA  AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 80,00

5º MILLENA ALVES DA SILVA MORAES AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 70,00

6º MICHEL FRANCISCO DA SILVA AUXILIAR DE FARMACIA PLENO 60,00

QNT NOME CARGO
T.

Pontos

1º LEONARDO RIBEIRO DE ANDRADE  CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 90,00

2º DIEGO HENRIQUE LEITE KOCH CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 88,00

3º LUIGI COSTA SILVA DE LIRA  CONDUTOR DE VEICULO EMERGENCIAL I 84,00

QNT NOME CARGO
T.

Pontos

1º MAYCON VALENTE MIGUEL  MAQUEIRO I 80,00

2º DAVID BAPTISTA DA SILVA  MAQUEIRO I 76,00

QNT NOME CARGO
T.

Pontos

1º BEATRIZ ALCANTARA DOS SANTOS  SUPERVISOR OPERACIONAL 80,00

2º GIOVANNA SANTOS GONÇALVES DA CAL SUPERVISOR OPERACIONAL 78,00

3º ERICK ALMEIDA DE ARAUJO SUPERVISOR OPERACIONAL 62,00

4

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Maricá, 04 de fevereiro de 2025.

HOSPITAL MAHATMA GANDHI

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º TAYANNA DA SILVA VITO RECEPCIONISTA I 88,00

2º CASSIA MARCULINO TEIXEIRA RECEPCIONISTA I 86,00

3º GABRIEL VIDAL DE MOURA RECEPCIONISTA I 86,00

UPA INOÃ

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º HERICK ALVES SILVESTRE DA SILVA MAQUEIRO I 82,00

2º PEDRO RODRYGO FERREIRA DE SOUZA MAQUEIRO I 76,00

3º RODRIGO DINIZ DA ROCHA MAQUEIRO I 72,00

4º LYRON DE SOUZA ANDRADE MAQUEIRO I 70,00

5º FERNANDO MEDEIROS FESTAS MAQUEIRO I 66,00

6º DARLEY SILVA DE SÁ MAQUEIRO I 62,00

7º LUIZ ANDRÉ CAETANO AMORIM MACHADO MAQUEIRO I 44,00

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º MARCIA ALBUQUERQUE DE MELLO JACINTHO RECEPCIONISTA I 86,00

2º CARLA CAROLINA MOURA SANTOS RECEPCIONISTA I 84,00

3º THIAGO SANTIAGO MARCONI RECEPCIONISTA I 82,00

QNT NOME CARGO T. Pontos

1º PEDRO FEITOSA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 70,50

2º LUIZ CLAUDIO FREITAS DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 68,00

3º JULIO CESAR DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 63,50

SANTA RITA